MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 512/2023 Em 05 de junho de 2023

Protocolo: 5645/2023 de 12/06/2023 16:14
Documento: Resposta no l à'Indicação no 241S/2c)23

:'CHEFIA GABnyETE URA OO MUNÊÍI'.fé: ÓÉ AR.ARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lx/municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 241 5/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

binete

PREFET'LERA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EOUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente Jcrõnimo Frcire, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8]0-038 -- Arara(lucra - SP
(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 552/2023/SME/GAB

Araraquara, 19 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor

Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação Ho 2415/2023/CMA/Vereadora Filipa Brunelli -- Indica reparo e
manutenção dos vasos sanitários do CER Prefeito Clodoaldo Medida -- Processo 32140/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2415/2023/CMIA, informo que foi realizada a regulagem e
lubrificação de válvula de descarga do banheiro para pessoas com de.ficiência, assim como a

verificação de todos os vasos sanitários e válvulas de descarga da unidade esc(:lq.

Atenciosamente

ÍA MARA DOS SANA'OS

Secretária Municipal da Educação